



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ - ۲۷ جمادی الثانی ۱۴۴۰
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۰۶ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

افتتاح بزرگترین مزرعه مرغ تخم گذار با ۱۰ میلیون قطعه در سال

بزرگترین مزرعه پرورش مرغ مادر تخم گذار کشور، روز گذشته در شهر سلطانیه استان زنجان افتتاح شد | صفحه ۴

ویژه های جوان
■ محمود صادقی هم طرفدار رئیسی شد!
■ داماد روحانی: در دولت کمتر کسی حاضر است خود را خرج روحانی کند
صفحه ۲

یادداشت های امروز
۲ دوری مسئولان از ناامیدی و بی حوصلگی شرط پیروزی بر دشمن / عباس حاجی نجاری
۴ طعم تلخ تورم ناشی از بازار انحصاری هادی غلامحسینی
۱۵ بایسته «عدم تعهد» ایران در مناقشه پاکستان و هندوستان / رضا رحمانی پور

مردم را شرطی برجام کردید دیگر به بسته اروپایی شرطی نکنید

انتشار گزیده ای از بیانات رهبری در دیدار ۲۴ تیر ۹۷ رئیس جمهور و هیئت دولت برای اولین بار

صفحه ۵



آیت الله آملی لاریجانی در آخرین جلسه قضایی خود:

۱۰ سال برای استقلال و اقتدار دستگاه قضا جنگیدم

آیت الله آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان قوه قضائیه از ارسال نامه به مقام معظم رهبری و تقاضای برای انتصاب رئیس جدید دستگاه قضایی جهت تمرکز بیشتر خود بر امور مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای نگهبان خبر داد و گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی با پذیرش این تقاضا، طی روزهای آینده رئیس جدید دستگاه قضایی را منصوب خواهند کرد. از حجت الاسلام والمسلمین رئیسی به عنوان رئیس جدید قوه قضائیه نام برده می شود
صفحه ۲

جلسه دوم دادگاه حسین هدایتی دیروز برگزار شد سخاوت در «آزادی» خساست در حبس!

هدایتی متهم بانک سرما به که به گفته دادستان کمتر از ۳ درصد بدهی ۸۶ میلیارد تومانی اش را پرداخت کرده است و مشهور به بخشش های بی حساب و کتاب سکه و پول بین فونالیست هاست، به قاضی گفت گردنم از مو باریک تر است و اگر فرصت بدهید قول می دهم با فروش املاکم، رد مال کنم

نماینده دادستان: هدایتی با پدر رد مال کند و گر نه تمامی بذل و بخشش ها چه ورزشی و چه غیره را بر می گردانیم، حتی اگر هدیه و حتی اگر کابین همسران شده باشد

صفحه ۲

تقیح بازگشت امریکا به «دکترین مونرو»

■ مشاور امنیت ملی دولت امریکا با اشاره به آنچه «دکترین مونرو» خوانده می شود، مدعی شد واشنگتن برای دموکراتیک نگه داشتن امریکای لاتین حق دارد در امور ونزوئلا مداخله کند. وزیر خارجه روسیه در واکنش به این ادعا، با بیان اینکه این دکترین در حال رنگ باختن است، گفت امریکا با توسل به زور، سعی در براندازی کشورهایی دارد که خواسته هایش را تأمین نمی کنند

قرارگاه راهیان نور بین الملل برای سازماندهی حضور خارجی ها تشکیل شد

دبیر ستاد راهیان نور کشور در گفت و گو با خبرنگار «جوان» خبر داد

سند آموزشی ایرانی-اسلامی را آماده کرده ایم

مدیر عامل مؤسسه خدمات آموزشی رزمندگان اسلام در گفت و گو با «جوان»:

رشد فیلمسازان مستعد اما گمنام در برنامه ماست

شورای صنفی نمایش نتوانست فیلم های اکران نوروزی را انتخاب کند

لابی و دعوا برای رسیدن به پرده نوروزی

صفحه ۲

سردار بزرگ دلدار خیمبر

سی و پنجمین سالگرد شهدای عملیات خیمبر

با حضور جمعی از رزمندگان عملیات خیمبر و یادگاران دفاع مقدس

زمان: چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷ - ساعت ۱۴:۳۰

مکان: میدان سپاه خیابان بانگان ولی عصر (عج) حسینیه حضرت فاطمه زهرا (س)

دبیر ستاد راهیان نور کشور در گفت و گو با خبرنگار «جوان» خبر داد

قرارگاه راهیان نور بین الملل برای سازماندهی حضور خارجی ها تشکیل شد

ندارد. وی افزود: راهیان نور موجب ارتباط مردم با دوران دفاع مقدس شده است. اگر بخواهیم مدلی را برای ارتباط عمیق با تاریخ گذشته فراهم کنیم به راهیان نور می رسیم. وی گفت: طی سال های گذشته بسیاری از اقدامات راهیان نور به صورت خودجوش و مردمی بوده است و مردم خودشان برای حضور در این مناطق عملیاتی اقدام کرده اند.

دبیر ستاد راهیان نور کشور با اشاره به صعود مردمی در ابتدای سال ۹۷ به بازی دراز گفت: صعودهای دیگری نیز در غرب و شمال غرب در استان کردستان و ایلام انجام شد و ما در این گردهمایی شاهد حضور حداکثری مردم به رغم طولانی بودن مسیرهای راهپیمایی بودیم.

دبیر ستاد راهیان نور کشور با اشاره به حضور ۶ میلیون نفر در سال ۹۶ در مناطق عملیاتی گفت: هر ساله رشد ۱۰ درصدی را در راهیان نور شاهد بودیم. ادیبی افزود: در غرب و شمال غرب شاهد حضور خوب مردم با وجود فاصله زیاد بین یادمان ها بودیم. با توسعه زیرساخت های عمرانی و فرهنگی شاهد ارتباط عمیق تر مردم منطقه با زائران راهیان نور هستیم. به ویژه ارتباط زائران با مردمان اهل سنت از برکات این سفرها بود.

وی تصریح کرد: شعار امسال راهیان نور نشست گرفته از پیروزی های ملت ایران در مقاطع و صحنه های مختلف «ما پیروزیم» است.

وی گفت: امسال شاهد توسعه اقدامات فرهنگی در حوزه کودک و نوجوان هستیم. همچنین برنامه های هنری در پارک های پر جمعیت خوزستان برگزار می شود. همچنین امسال شاهد برگزاری جشنواره کتاب همسفر هستیم. در این جشنواره هشت کتاب به زائران راهیان نور معرفی می شود. دبیر ستاد راهیان نور کشور اعلام کرد: ۷۰ درصد زائران را جوانان بین ۱۵ تا ۳۰ سال تشکیل می دهند. وی از راه اندازی چند یادمان جدید خبر داد و افزود: یادمان شهید بهشتی در قصر شیرین و یادمان



برنامه آموزشی برای روابان مبتنی بر حقایق تاریخی دفاع مقدس توسط کمیته های کارشناسی در ستاد طرح ریزی شده و آموزش ها بر اساس موضوعات دفاع مقدس صورت می گیرد و فرماندهان دفاع مقدس به عنوان استاد راوی در مراکز آموزشی ما، روایتگری صحیح را به جوانان آموزش می دهند. نظارت های مستمر را هم برای این موضع پیش بینی کرده ایم که این نظارت ها به کاهش تحریف دیدگاه و روایت دفاع مقدس منجر شده است. براساس ارزیابی هایی که از نحوه روایت تاکنون صورت گرفته است، کمترین میزان انحراف را در بیان وقایع تاریخی داشتیم که این موضوعات استمرار خواهند داشت.

حضور ۶ میلیون نفر در مناطق عملیاتی در سال ۹۶

دبیر ستاد راهیان نور کشور صبح دیروز در یک نشست خبری به تشریح برنامه های سال ۹۸ این ستاد پرداخت و گفت: شاهد رشد سالانه ۱۰ درصدی راهیان نور هستیم و بر این اساس سال گذشته ۶ میلیون نفر در مناطق عملیاتی حضور یافتند. وی شعار امسال راهیان نور را که نشست گرفته از پیروزی های ملت ایران در مقاطع و صحنه های مختلف است، «ما پیروزیم» عنوان کرد. سردار ادیبی تأکید کرد: راهیان نور به یکی از بزرگترین عملیات های فرهنگی کشور تبدیل شده است که تأثیر آن در حوزه فرهنگی کشور جای تردید

کاپاداری

دبیر ستاد راهیان نور کشور در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه جوان در خصوص تمهیداتی که برای حضور علاقه مندان از سایر کشورها در کاروان های راهیان نور اندیشیده شده است، گفت: برای این منظور تشکیل قرارگاه راهیان نور بین الملل به تصویب ستاد مرکزی راهیان نور رسید تا کار سازماندهی علاقه مندان به حضور در مناطق عملیاتی از سایر کشورها را انجام دهد و نیز بتواند زمینه و بستری لازم را برای افزایش حضور آنان فراهم کند. وی افزود: در حال حاضر هم در غرب و شمال غرب و هم در جنوب کشور شاهد حضور زائران خارجی هستیم که با تشکیل قرارگاه مذکور این حضور توسعه خواهد یافت. سردار ادیبی در این خصوص به همکاری سازمان میراث گردشگری با ستاد راهیان نور اشاره کرد و گفت: سازمان گردشگری عضو ستاد راهیان نور است و در شورای سیاست گذاری راهیان نور هم نماینده دارد. در حال پیگیری طرح هایی هستیم که از ظرفیت سازمان میراث فرهنگی در حوزه توریست های خارجی استفاده کنیم تا آنان که به استان های مرزی غرب و جنوب می روند در یادمان های دفاع مقدس هم حضور یابند.

وی به ثبت ۳۵ یادمان دفاع مقدس در فهرست میراث ملی کشور اشاره کرد و گفت: در حوزه موضوعات مربوط به آژانس های گردشگری در حال طراحی مدلی هستیم که بتوانیم از ظرفیت آنها هم استفاده کنیم.

دبیر ستاد راهیان نور کشور در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار «جوان» در خصوص ضرورت آموزش روابان دفاع مقدس برای جلوگیری از تحریف تاریخ دفاع مقدس گفت: سعی شده است از کسانی که در دفاع مقدس حضور داشته اند به عنوان راوی استفاده شود و در کنار آنها جوان ها هم حضور داشته باشند که این حضور برای استمرار روایت درست جنگ در سال های آینده بسیار ضروری است. ضمن آنکه

اعزاز پروژه ۲۸۰ هکتاری سامانه نوین آبیاری در روستای معین آباد ورامین با مشارکت حضرت سیدالشهدا (ع)

